Vereador derley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando o estudo

de trânsito realizado para a nova sinalização na Rua José Benedito Quirino, no bairro Campinas.

REQUERIMENTO N° 557/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO O ESTUDO DE
TRÂNSITO REALIZADO PARA A NOVA SINALIZAÇÃO NA RUA
JOSÉ BENEDITO QUIRINO, NO BAIRRO CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 666/2018
Data: 9/03/2018 - Horário: 09:55

APROVADO

mr‘. 2018

• Versado 	ies Moura .Magáo
1 	Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que foi realizado o serviço de sinalização na rua citada, porém, alguns moradores

estão questionando a forma que foi realizada;

Considerando, ainda, que alguns moradores não querem a colocação de estruturas de concreto

na via;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Trânsito, solicitando o estudo de trânsito realizado para a nova sinalização na

Rua José Benedito Quirino, no bairro Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1